АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2018 г.                                                                                  № 207
Об утверждении Положения об отраслевой
системе оплаты труда работников
муниципальных бюджетных и казенных учреждений
муниципального образования города Оби Новосибирской области
в отрасли образования

В целях совершенствования положения системы оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области в отрасли образования, приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии со статьёй 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 01.07.2008 года № 315 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений города Оби», «Территориально-отраслевым соглашением по муниципальным учреждениям образования города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об отраслевой системе оплаты труда работников  муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области в отрасли образования (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 17.02.2016 № 165 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования города Оби Новосибирской области».

3. Отделу по взаимодействию с общественностью разместить данное постановление на сайте администрации города Оби и в газете «Аэро-сити».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области С.В. Смородову.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                         А.А. Мозжерин